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Tülay AKTAŞ 



Tarihçe

 1990 yılında Sayın Kutlu AKTAŞ’ın İzmir Valisi olarak şehrimizde başlayan görevi ile birlikte; hanımefendi de 
İzmir’de bulunan işadamları eşleri, üst düzey bürokrat kadınlar ve yardım derneklerinin başkanları ile ayrı ayrı ve düzenli 
yaptığı toplantılar ve bizzat içinde bulunarak emek verdiği çalışmalarla, Sosyal Sorumluluk Projelerine ve kadınlar arası 
iletişime daha bir anlam, bilinç ve değer katmıştır.
 
Çok sevgili Sn. Tülay AKTAŞ’ımızı sonsuzluğa uğurladığımız günün hemen ardından öncelikle, bu çalışmalarla hanıme-
fendinin en yakınında bulunan lokomotif kadınlar bir araya gelerek O’nu, O’nun değerli anısını; duygu ve düşüncesi ile 
yarı resmi bir kimlik kazandırdıkları, “ Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği” adı altında, bir platform oluştur-
muşlardır.

Ayrıca oybirliği ile alınan karar gereği; Güçbirliği’nin doğal başkanları, değerli valilerimizin sn. eşlerinin olmasına devam 
edilecektir.
 
Ve Sn. Neşe Can HÜRTÜRK ilk toplantıda, yine oybirliği ile Güçbirliği Sözcüsü olarak seçilmiş ve on beş yıl bu görevi 
büyük özveri ile sürdürmüştür. 
 
Bütünüyle gönüllülük ilkesi ile yürütülen adına “sözcü” dediğimiz, ancak Gürbirliği’nin omurgası olan bu görev, süre 
sınırlaması açısından bir kurala bağlanmamıştır ve zaman içinde oluşan kendi kuralları gereği değişim gerçekleşmiştir.
 
Neşe Can HÜRTÜRK’ten 2011 Mayıs ayında görevi devralan Şener ANADOL, değerli çalışmalarının ardından 2015 Aralık 
ayında bayrağı Fatoş DAYIOĞLU’na teslim etmiştir. Ve böylece, bir yüce duygu ve düşünce olarak Tülay AKTAŞ’ın yaktığı 
meşale, karşılıksız emek ve çaba ile çığ gibi büyüyüp elden ele geçmeye devam edecektir.
 
Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği 1996 yılında “Birlikten güç doğar” ilkesiyle bir kadın hareketi olarak 
başlamış olsa da, İzmir’in kadınlarının çağdaş bakış açıları ve istikrarlı çalışmaları doğrultusunda, bugün erkek 
dayanışmacıları ile birlikte bir İNSAN hareketi olarak, her yıl artan gücüyle çalışmalarını sürdürmektedir.
 
Ve her yıl, değerli insan Tülay AKTAŞ’ımızın aramızda fiilen ayrılış tarihi olan 24 Eylül’de bir Anma Günü düzenlenerek, bu 
organizasyon çerçevesinde en başarılı derneğe ödül verilmektedir.
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Amacımız

Misyonumuz

Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği; 

• Sivil toplumun gelişmesi,
• Daha geniş kitlelere ulaşılması, 
• Kuruluşlar arası bilgi ve deneyimin paylaşılması, 
• Zaman ve enerji kaybının minimuma indirilmesi,
• Verimliğin ise maksimum seviyeye yükseltilmesi amacıyla kurulmuştur.
         
 İzmir’de çalışmakta olan gönüllü kuruluşların, iletişim ve dayanışma içinde olmaları, kendi yıllık aktivitelerinin 
yanında, ortaklaşa belirtilen projelere destek vererek el birliği ile o projelerin hayata geçirilebilmeleri için “Güçbirliği” 
oluşturulmuştur.

İzmir’de faaliyet gösteren 300’e yakın dernek, vakıf ve sivil toplum kuruluşu “Güçbirliği” çatısı altında toplanmaktadır. 
       
Güçbirliği; insana hizmette emeğin sevgiyle desteklenmesini ve emeğe değer kazandırılmasını amaçlayan gönüllü kuru-
luşların gücünü arttıran disiplin toplantılarıdır
        
Birlikten kuvvet doğar ilkesini kendilerine gaye edinip, inançla çalışan bireylerden oluşmaktadır.

 26  yıl önce çıktığımız bu yolda ;  dil,din, etnik köken , yaş veya cinsiyet ayrımı gözetmeksizin herkesin sadece 
“insan” olduğu için değerli olduğuna inanarak; insanların fiziksel, sosyo-ekonomik, psiko-sosyal ihtiyaçlarını karşıla-
mayı ve sivil toplum kuruluşları arasında iş birliğini sağlayarak bu dayanışmayı gün be gün arttırmayı hedefliyoruz. 

Bizden daha az şanslı olanların maddi-manevi ihtiyaçları karşısında el ele verip, şehrimizin sınırlarını aşarak yaralara 
merhem olmak istiyoruz. 

Çünkü biliyoruz ki “Birlikten kuvvet doğar.”
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Dönem Onursal Başkanlarımız

Dönem Sözcülerimiz

1. Tülay AKTAŞ
2. Mübeccel ÇAKIR
3. Müşerref NEHROZOĞLU
4. Emine YÜKSEL
5. Meral GÖKSU
6. Olcay KÖKSAL
7. Berrin KIRAÇ

1. Neşe Can HÜRTÜRK
2. Şenel ANADOL
3. S. Fatma DAYIOĞLU



Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar
Proje Yarışması Şartları

 Güçbirliğinde alınan bu karar gereği ödül, bir Gönüllü Kuruluşa verilecektir. Büyük özveri ve inançla çalışan her 
Gönüllü Kuruluşun ödüle layık olduğu bilinci ile, ayırıcı özellikler GÜÇBİRLİĞİ içinde demokratik koşullarda belirlenmiştir.
 
Buna göre aday olacak Gönüllü Kuruluşun:

1) GÜÇBİRLİĞİ katılımcısı olması 

2) Alt projelerde Gönüllü Kuruluşlar arası dayanışma içinde olması

3) Kalıcı bir aktivitesinin, başvuru tarihinde %50 ‘sinin yaşama geçirilmiş olması.

4) GÜÇBRLİĞİNİN en önemli amacı olan “Ortak Proje” ye katkı ölçüsü.

5) Bir çalışma dönemi, 1 Ekim ile 30 Temmuz olarak belirlenmiş olup, geriye dönük projenin GÜÇBİRLİĞİ toplantılarının 
başlangıç tarihi olan, Ocak 1996’dan önceye dayanmıyor olması.

6) Başvurulan projelerin raporlarının, 15-31 Temmuz tarihleri arasında iletilmesi ve raporların seçici kurul üye sayısı 
kadar çoğaltılması.

7) Raporda – Projede
 a. Amaç
 b. İçerik (metot) 
 c. Sonuç, net ve anlaşılır bir şekilde, her proje için ayrı ayrı düzenlenecek ve her başvuru seçici kurula sunulacaktır.

8) Başvuru projelerin seçici kurul tarafından uygun görüldüğü belge ve bilgileri talep edilecektir. 
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Tülay Aktaş Dönemi

Tülay Aktaş Özgeçmiş
 
 05 Haziran 1943 tarihinde jandarma subayı Tevfik GÜLER ve Neriman GÜLER’ in ilk çocuğu olarak Afyonkarahisar 
da dünyaya gelmiştir. Babasının görevi nedeniyle ilk ve orta eğitimini değişik il ve ilçelerde tamamlamış Ankara İsmet 
Paşa Kız Enstitüsünde mezun olmuştur.

04 Ocak 1964 tarihinde Çankırı da Kaymakamlık stajını yapmakta olan Kutlu AKTAŞ ile evlenmiştir. Eşinin kaymakamlık 
döneminde sırasıyla Küre(Kastamonu), Darende(Malatya), Yahyalı(Kayseri), Çüngüş(Diyarbakır), Bozcaada(Çanakkale) ve 
yine eşinin vali olarak atandığı Ağrı, Malatya ve İzmir de Sivil Toplum Kuruluşları arasında ayrım yapmaksızın tam 
destekle çalışmalarını sürdürmüştür.

Yardıma muhtaç kadınların dostu, yoldaşı, çocukların annesi olmuştur. İzmir’de STK Dernek Başkanları, üst düzey 
bürokrat kadınlar ve işadamları eşleri ile ayrı ayrı yaptığı toplantılarla kadınlar arası dayanışma ve paylaşım ile sosyal 
sorumluluk bilincine değer kattı. 1992 yılında yakalandığı amansız hastalık nedeniyle tedavi gördüğü Ege Üniversitesi 
Tıp Fakültesinde Onkoloji hastalarının yaşadıkları sıkıntılara şahit olmuş ve Onkoloji hastanesinin yapılması için tüm 
STK’nın ve eşinin de desteği ile çalışmalara başlamış temelinin atılmasını sağlamıştır. Bitişini göremediği hastane 
TÜLAY AKTAŞ ONKOLOJİ HASTANESİ olarak Ege Üniversitesi bünyesinde hizmet vermektedir. Yardıma muhtaç kadın ve 
çocuklara olan hassasiyeti, o dönemde yapılan (pek çok) adıyla anılan kalıcı hizmette kendini göstermektedir.

2 evlat, 2 torun sahibi idi. TÜLAY AKTAŞ, 23 Eylül 1996 tarihinde çok severek yaşadığı ve çalışmalarına tam destek aldığı 
İzmir’de vefat etmiştir.

7



Mübeccel Çakır Dönemi
(24.07.1997 - 13.08.1998 Hizmet)

Mübeccel Çakır Özgeçmiş
 
 1948 yılında Ankara’da doğdu. Bütün öğrenim hayatı Ankara’da geçti. AÜ. DTCF Türkoloji Bölümü’nden mezun 
oldu. Bolu Kız Öğretmen Okulu’nda edebiyat öğretmeni olarak göreve başladı. 1974 yılında Erol ÇAKIR’ la evlendi. Eşinin 
görevi nedeniyle Türkiye’nin pek çok yerinde öğretmenlik yaptı. 24 yıl hizmetten sonra emekli oldu. Halen Ankara’da 
yaşamaktadır. 2 kız çocuğu vardır.
Mübeccel Çakır’dan ;

İzmir’in, İzmirlilerin bizde yeri çok farklı. Onu farklı kılan şey; arkadaşlıkları, dostlukları, vefaları, sizi içlerine alan 
sıcacık sevgileri ve en önemlisi çalışkanlıkları, sorumluluk duyguları, birbirlerinin önüne geçmeden fedakarca 
paylaşımları, saygıları… Bunu 1997’den beri gururla izliyorum. Yardım etmeyi, karşılıksız vermeyi kendilerine ilke edin-
miş ama bunu gösterişe dönüştürmeden çalışmalarını yürüten arkadaşlarımız TÜLAY AKTAŞ GÜÇBİRLİĞİ adı altında 
bütünleşerek rahmetli arkadaşımızın adını da yaşatma inceliğini göstermişlerdir.

İyi ki sizleri tanıdım, sizlerden çok şey öğrendim. Hep sağlıklı olun, hep var olun ki oluşturduğumuz bu BİRLİK yaşasın, 
güzel şeyler üretmeye devam etsin.

Başarılarınızın devamını dileğiyle sevgiler, saygılar…
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1.Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Birliği Toplantısı

1997 Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni
 
Açılış Konuşması:   Neşe Can HÜRTÜRK

Protokol Konuşmaları
Konuk Konuşmacı:   Öznur  KUZU (Kanal 1 / 3. Sektör Yapımcı ve Sunucu)

Ödüller

Öznur Kuzu 1997 ;
 
 Çok sevgili Sn. Tülay AKTAŞ’ımızı sonsuzluğa uğurladığımız günün hemen ardından, hanımefendinin çok 
desteklediği Kanal 1 Tv’de yayınlanan 3.Sektör program yapımcı ve sunucu Öznur Kuzu’nun önerisi ve Kanal sahibi Nilgün 
Özdil’in ev sahipliğinde, hanımefendinin en yakınında bulunan lokomotif kadınlar bir araya gelerek, O’nu ve değerli 
anısını, gönül ve emek verdiği bu birlikteliği aynen sürdürerek yaşatabilecekleri duygu ve görüşünde birleşti.

Sevgili Tülay AKTAŞ’ımızın fiilen aramızdan ayrılış tarihi olan 24 Eylüllerde her yıl bir Anma Günü düzenleyip bu organi-
zasyon çerçevesinde, o yıl en iyi projeyi yaşama geçiren derneğe ödül verilmesi de alınan kararlardan biri idi.

Ve ilk ödül, belki bir projeyle değil ama, pek çok projeye kendi çalışmaları ile destek veren Sn. Öznur KUZU’ ya verildi.

Bu ödül, sembolik anlamı yanında, teşekkürlerimizin de bir ifadesidir
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Müşerref Nehrozoğlu Dönemi

Ortak Proje –E.Ü. Güçlendirme Vakfı Radyasyon Onkoloji Servisi Destek ve Uyuşturucu ile 
Mücadele Programı

Müşerref Nehrozoğlu Özgeçmiş

 Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde doğdum. İlkokul ve ortaokulu Kırıkkale’de okudum. Lisenin ilk yılını Bursa 
Kız Lisesi’nde, diğer iki yılını yeni açılan Kırıkkale Lisesi’nde okuyarak birincilikle mezun oldum.

1962 yılında Siyasal Bilgiler Fakültesi Maliye ve İktisat Bölümünü bitirdikten sonra Gazi Üniversitesinde İşletme Mastır’ı 
yaptım.

Fakülteyi bitirdikten sonra sınıf arkadaşım Kemal NEVROZOĞLU ile mutlu bir evliliğe adım attım.

TODAİE (Türkiye Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü)’de Organizasyon ve Metot eğitimini bitirdikten sonra Etibank’ta 
Organizasyon ve Metot Uzmanı olarak görev yaptım.

Eşimin Mülki İdare görevi nedeniyle çeşitli ilçe ve illerde dolaşırken benim çalışma hayatım da değişik alanlarda devam 
etti. Görev yaptığımız ilçelerde Fransızca, Matematik, Ticaret öğretmenliği, illerde İl Planlama Müdürlüğü görevlerinde 
bulundum. 

Eşimin yurtdışı görevi sırasında Kopenhag Üniversitesinde İngilizce Cambridge programına devam ederek Cambridge 
Sertifikası aldım.
Son olarak Ankara’da bulunduğumuz dönemde İçişleri Bakanlığı APK Kurulu’nda Uzman olarak görev yaptıktan sonra 
emekli oldum. Bu dönemde hazırladığım “Mülki İdare Amirlerinin Yararlanacağı Fonlar” kitabı Bakanlık tarafından 
bastırılarak il ve ilçelere dağıtıldı.

Görevli bulunduğumuz illerde Sivil Toplum Kuruluşlarıyla ahenk içerisinde unutamayacağım birliktelikler yaşadım. İlini 
ve ülkesini seven, çok değerli ve özverili dostlar edindim. Çok şanslıyım, dostluklarımız hala sürüyor.

Eşimin cumhurbaşkanlığı genel sekreteri olarak görev yaptığı dönemde ise Cumhurbaşkanımız Sayın Ahmet Necdet 
SEZER’ in himayelerinde, eşleri Sayın Semra SEZER’ in önderliğinde vali ve kaymakamlarımız, sivil toplum kuruluşlarımız 
ve üniversitelerle işbirliği içinde yurt çapında “Ulusal Eğitime Destek Kampanyası” yürütüldü. Bu kampanya sayesinde 
eğitim olanağından yoksun kalmış, çoğunluğu kadın, pek çok insanımıza okuma yazma öğretilip diploma almaları ve 
meslek sahibi olmaları sağlandı.
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Müşerref Nehrozoğlu İzlenimler

 İzmir ilimiz, geçmişte olduğu gibi bugünde sivil toplum kuruluşlarının başarılarıyla ve insan dokusu ile örnek 
olma niteliğini sürdürmektedir. Rahmetli Tülay AKTAŞ hanımefendinin önderliğinde ve sivil toplum kuruluşlarının 
işbirliğinde oluşturulan “Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği” gelişerek ve büyüyerek devam etmekte ve örnek 
çalışmalar sergilemektedir.
 
Bu çalışmalar çerçevesinde her yıl İzmir’e ve ülkemize yaralı örnek projeler hazırlaması, bu projeler üzerinde titiz çalışma 
ve incelemelerle başarılı olanların belirlenmesi ve ödüllendirilmesi takdire değerdir.

İzmir’de göreve başladığımızda böyle bir ortamla karşılaşmak benim büyük şansım ve mutluluğum olmuştur.

Üniversitelerin ve çeşitli kuruluşların işbirliğini ve olaylara katkılarını sağlamak için yaptığımız koşuşturmalar, 
toplantılarımız, kermeslerimiz, proje ödüllendirme törenlerinin görkemi o günlerden zihnimde taptaze güzel anılar olarak 
kalmıştır.

Tülay AKTAŞ’ı rahmetle anarken Güç Birliği’nin kurumsallaştırılması ve gelişerek devamı için yıllarca çabasını esirge-
meyen Neşe Can HÜRTÜRK ve ekibini takdirle anıyorum. Nöbeti devralan Şener ANADOL’u bizleri tekrar bir araya getirdiği 
ve örnek çalışmalar yaptığı için kutluyorum. Güçbirliği’nin yeni sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU kuşkusuz bu güzel çalışmaları 
sürdürecektir. Kendisine kolaylık ve başarılar diliyorum.
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2.Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar GüçBirliği Toplantısı

24 EYLÜL 1998  Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni
 
Açılış Konuşması:   Neşe Can HÜRTÜRK

Protokol Konuşmaları
Konuk Konuşmacı:   Zekai BALOĞLU

Ödüller

Eğitim  
Türk Anneler Derneği İzmir Şubesi

Sağlık   
Cüzamla Savaş Derneği

Sosyal Hizmetler
Sokak Çocuklarını Koruma “Çocuk Geleceğimizdir” Derneği 
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3.Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar GüçBirliği Toplantısı

24 EYLÜL 1999 Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni
 
Açılış Konuşması:   Neşe Can HÜRTÜRK

Protokol Konuşmaları
Konuk Konuşmacı:   Turgut A. AKTER

Ödüller

• Acil Tıp Derneği
• Korumaya Muhtaç Çocuklar Vakfı İzmir Şubesi (Barbaros Çocuk Köyü)
• Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği İzmir Şubesi

Teşvik Ödülleri

İlk defa Teşvik Ödülleri verilmeye başladı.
 
 • Meme Hastalıkları Derneği 
 • AİDS ile Mücadele Derneği
 • Ev Kadınları Turistik El Sanatları Derneği (EVTED) 

Ortak Proje (1999-2000) Emniyet Teşkilatının Uyuşturucu ile Mücadele Projesi
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4.Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar GüçBirliği Toplantısı

25 EYLÜL 2000 Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni
 
Açılış Konuşması:   Neşe Can HÜRTÜRK

Protokol Konuşmaları
Konuk Konuşmacı:   Nesim LEVİ

Ödüller

Eğitim
Atatürkçü Düşünce Derneği Balçova Şubesi

Sağlık Dalında
Agora Lions Kulübü

Sosyal Hizmet
Sokak Çocuklarını Koruma “Çocuklar Geleceğimizdir” Derneği

Teşvik Ödülleri

•  Zihinsel Özürlüleri Yetiştirme ve Koruma Vakfı 
•  Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği
•  Hastane ve Hasta Yakınlarını Koruma Vakfı
•  Acil Tıp Derneği
•  Türk Anneler Derneği İzmir Şubesi

Jüri Özel Ödülü

• Ege Üniversitesi Kadın Sorunlarını Araştırma Merkezi 

Ortak Proje (1999-2000) Emniyet Teşkilatının Uyuşturucu ile Mücadele Projesi
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Emine Yüksel Dönemi
(09.08.2000 – 17.02.2003)

Emine Yüksel  Özgeçmiş
 
 1950 yılında doğdu. İstanbul Kız Lisesini mezuniyetine müteakip 1973 yılında İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi 
Matematik – Fizik bölümünü bitirdi.

İstanbul Plevne Lisesi Matematik Öğretmenliği ile başladığı mesleğini; Erzurum-Aşkale Lisesi, Denizli-Çameli Lisesi, 
Adana –Saimbeyli Lisesi, Tekirdağ-Şarköy Lisesi, Bolu-Gerede Lisesi, Kocaeli-Yarımca Lisesi Matematik Öğretmenliği 
görevlerinde sürdürerek 1994 yılında İstanbul-Hasan Polatkan Lisesinden emekli oldu.

Uzun yıllar sivil toplum kuruluşlarında görev alarak özellikle Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma, Sokak Çocukları ve 
Ulusal Eğitime Destek Kampanyaları çerçevesinde cehaletle mücadele etkili çalışmalar yaparak Antalya 3. Eğitim 
Kurultayına da ev sahipliği yaptı. Toplum Kalkınmasında Ankara Gönül Elçileri Projesindeki başarılı çalışmalarından 
dolayı 2013 yılında madalya ile ödüllendirildi.

Emniyet Teşkilatı Mensupları Hanımları Yardımlaşma Derneği Genel Başkanı ve Antalya Sivil Toplum Kuruluşlarını bir 
araya getirerek toplumun demokratik enerjisi olan Sivil Toplum Kuruluşları Güçbirliği Kurucusu ve Doğal Başkanlığı 
görevlerinde de bulunan Emine YÜKSEL’in, muhtaç çocukların eğitimine ithaf ettiği O Gülen Gözler (2008), Hayatın ta 
Kendisi (2009), Kuşların Dansı (2010), ve Diken ile Gülleri (2013) adlı yayımlanmış şiir kitapları bulunmaktadır.

Emine YÜKSEL, evli ve iki çocuk annesidir.
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Emine Yüksel İzlenimler

Sosyal Girişime Örnek Şehir İzmir…

 Entelektüel yetenek ve olanaklarını yaşadığı kenti ve içinde bulunduğu toplumu için kullanan, sosyal girişimci 
karakterlerini öne çıkaran sevgili İzmirli Dostlarımı yakından tanıdığımdan ve sizlerle birlikte çalışma imkânı bulduğum-
dan dolayı bahtiyarım.

Aktif ve sorumlu vatandaşlık anlayışını emsallerine örnek olabilecek bir biçimde toplum içinde etkinleştiren, yaygın-
laştıran ve bu yolla toplumsal meselelerinin demokratik platformlarda tartışılmasına olanak sağlayan Tülay Aktaş 
Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği gönüldaşları sevgili dostlarıma selam olsun.

Kendi amaç ve beklentilerini birbirine üstünlük kurmadan Güçbirliği çatısı altında buluşarak topluma karşı görevlerini 
layıkıyla yerine getiren sizleri kutluyorum.

Bu duygularla 20. çalışma yılını idrak eden İzmir Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği’nde hizmet üreten İzmirli sivil 
toplum kuruluşlarına ve yeni dönem sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU arkadaşıma başarılar diliyorum.
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5.Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar GüçBirliği Toplantısı

25 EYLÜL 2001  Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni
 
Açılış Konuşması:   Neşe Can HÜRTÜRK

Protokol Konuşmaları
Konuk Konuşmacı:   İbrahim BETİL

Ödüller

• Çocuk Sağlığını Koruma Vakfı
• Ege Üniversitesi Kadın Sorunlarını Araştırma Merkezi ve Derneği (EKAM – EKAD Projesi)
• Ege Çağdaş Eğitim vakfı
• Türk Kanser Araştırma ve Savaş Vakfı ve Kurumu Ortak Projesi
• Kadın Haklarını Koruma Derneği İzmir Şubesi
• Türk Kadınlar Birliği Karşıyaka Şubesi

Jüri Özel Ödülü

• İzmir Yerel Gündem 21

Engelli Derneklerinden;

• Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfı
• İzmir Spastik Felçlileri Koruma ve Güçlendirme Vakfı
• Ortopedik Özürlüler Rehabilitasyon Spor Kulübü Derneği

Zihinsel Özürlüleri Yetiştirme ve Koruma Vakfı’na teşekkür belgesi verildi. 

Ortak Proje (2001-2005) Ulusal Eğitime Destek
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6.Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar GüçBirliği Toplantısı

24 EYLÜL 2002 Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni
 
Açılış Konuşması:   Neşe Can HÜRTÜRK

Protokol Konuşmaları
Konuk Konuşmacı:   Yılmaz ARGÜDEN
                    Tara HOPKINS

Yöneten    Doç. Dr. Gülay VURAL

• Soroptomist Kulüpleri – Alsancak, Göztepe, Karşıyaka, İzmir, Kordon (İzmir – Mardin Hattı)
• Türk Kadınlar Konseyi Derneği İzmir Şubesi

Jüri Özel Ödülü

• Acil Tıp Derneği
• İnsan Dost İhsan Vakfı

Teşvik Ödülleri

• Türkiye Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfı İzmir Şubesi
• Zihinsel Özürlüleri Yetiştirme ve Koruma Vakfı 
• İzmir Huzurevi Güçlendirme Derneği
• Ortopedik Özürlüler Rehabilitasyon Spor Kulübü Derneği 
• Kadın Adayları Destekleme Derneği İzmir Şubesi

Ortak Proje (2001-2005) Ulusal Eğitime Destek
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Meral Göksu İzlenimler

 Tülay Aktaş Güçbirliği benim için vefadır. Örnek Vali Eşi Tülay Aktaş’ın unutulmamasıdır. Adının anılmasının bir 
vesilesidir. Ayrıca bir ilde çalışan STK’ların birbirlerinden haberdar olmasının nasıl olabileceğinin çok güzel bir örneğidir.

STK’ların başkanlarının ayda bir (Her ayın ilk pazartesi günü) bir araya gelmeleri birbirlerini tanımaları ve ne yaptıklarını, 
ne yapacaklarını bilmelerinin bir vesilesidir. Yardımlaşmayı kolaylaştırmak için yapılan çalışmaları kendi gruplarına 
aktarmanın bir yoludur. Tülay Aktaş Güçbirliği Türkiye’ye örnek bir çalışmadır.

Ben bir vali eşi olarak Tülay Aktaş Güçbirliği’nden çok şey öğrendim. İlham aldım. Diğer illerin vali eşlerine anlattım, 
örnek alanları, hayranlıkla dinleyenleri gözlemledim.

Görev yaptığımız 3 yıla yakın sürede bu toplantıları hiç aksatmadım. Valimizden zaman zaman yardım istedik. Bu vesile 
ile İzmir’i STK’lar anlamında çok çabuk tanıdım.

Özellikle 14 yıl gibi uzun süre başkanlık yapan Neşecan Hürtürk’ü tanıdım.Emeği çok ve değerli bir kişilik. Tülay Aktaş 
Güçbirliği’nin onursal başkanı benim için. Daha sonra başkanlık görevini alan ve ciddiyetle devam ettiren Şener Anadol’a 
ve şimdi size sevgilerimi gönderiyor, çalışmalarınızda başarılar diliyorum.
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7.Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar GüçBirliği Toplantısı

24 EYLÜL 2003 Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni
 
Açılış Konuşması:   Neşe Can HÜRTÜRK

Protokol Konuşmaları
Konuk Konuşmacı:   Hüseyin ÖĞÜTCEN     (Moderatör) Eski İzmir Valisi

    Ömer GÜLBAY      M.E.B. Çıraklık ve Yaygın Eğitim Müdürlüğü Okuma – Yazma Müdürü

    Av. Gülbin SÖZEN      21. yy Eğitim ve Kültür Mütevelli Heyeti ve Yönetim Kurulu Başkanı

    Günseli TARHAN  Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı Genel Müdürü

Ödüller

• Sokak Çocuklarını Koruma “Çocuklar Geleceğimizdir” Derneği
• Ege Çağdaş Eğitim Vakfı (EÇEV)
• Üniversiteli Kadınlar Derneği İzmir Şubesi

Teşvik Ödülleri

• MS Derneği
• Spastik Felçliler Koruma, Güçlendirme Vakfı
• İzmir Şoförler ve Otomobilciler Odası Kadın Kolu 

Ortak Proje (2001-2005) Ulusal Eğitime Destek
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8.Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar GüçBirliği Toplantısı

24 EYLÜL 2004 Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni
 
Açılış Konuşması:   Neşe Can HÜRTÜRK

Protokol Konuşmaları
Konu:     “Dernek ve Vakıflarda Değişen Mevzuat ve Proje Uygulamaları”

Konuk Konuşmacı:   Prof. Dr. Demet GÜRÜZ        (Moderatör) Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi Kişilerarası 

             İletişim A.B.D Başkanı

    Av. Suat BALLAR       Vakıf ve Dernekler Hukuku Uzmanı – Yazar

    Ayşe KULİN         Yazar

    Efe AYDAN       Tofaş Spor Kulübü Başkanı, 

           Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı Mütevelli Üyesi

Ödüller

Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödülü
• Türk Kültür ve Sanat Derneği

Jüri Özel Ödülü
• İzmir Soroptomist Kulüplerinin Ortak Projeleri

Teşvik Ödülü 
• Zihinsel Özürlüleri Yetiştirme ve Koruma Vakfı
 

Ortak Proje : 2. Eğitim Kurultayı’na Vali Eşleri, Öğretmenler ve Güçbirliği Temsilcileri ile Destek Verilmesi
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9.Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar GüçBirliği Toplantısı

24 EYLÜL 2005 Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni
 
Açılış Konuşması:   Neşe Can HÜRTÜRK

Protokol Konuşmaları
Konu:     “Eğitimde Sivil Toplumun Sorumluluğu ve Örnek Proje Uygulamaları ”

Konuk Konuşmacı:   Prof. Dr. Emin ALICI      (Moderatör) Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü

     Abbas GÜÇLÜ             Vakıf ve Dernekler Hukuku Uzmanı – Yazar

    Deniz BAYEL                Turkcell Kurumsal Sponsorluk Bölüm Yetkilisi

    Derya AKALIN            AÇEV Genel Müdürü

Eğitim Karşılıksız Hizmet Ödülü 
• Türk Kadınları Birliği Bornova Şubesi - Eğitim Alanında Karşılıksız Hizmet Ödülü 
• İzmir Ticaret Odası Eğitim ve Sağlık Vakfı
• Tülay Aktaş Teşvik Özel Ödülü

Sosyal Alanda Karşılıksız Hizmet Ödülü 
• Sosyal Hizmetler : Sokak Çocuklarını Koruma “Çocuklar Geleceğimizdir” Derneği

Tülay Aktaş Jüri Özel Ödülü
• Koruyucu Ailelere Yardım ve Yaygınlaştırma Derneği

Tülay Aktaş Teşvik Özel Ödülü
• Zihinsel Özürlüleri Yetiştirme ve Koruma Vakfı

Çevre Alanında Karşılıksız Hizmet Ödülü
• Uluslar arası Lions Dernekleri 118-R Yönetim Çevresi Federasyonu 

Ortak Proje: Haydi Kızlar Okula (2005), Hayat Boyu Eğitim (2005-2015) 
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10.Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar GüçBirliği Toplantısı

24 EYLÜL 2006 Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni
 
Açılış Konuşması:   Neşe Can HÜRTÜRK

Protokol Konuşmaları
Konu:     “Atatürk ve Sivil Toplum”

Konuk Konuşmacı:   Yılmaz KARAKOYUNLU        Devlet Eski Bakanı - Yazar

    Av. Sema KENDİRCİ   Türk Kadınlar Birliği Genel Başkanı

    Birsen ELDEM    Türkiye Yardımseverler Derneği Genel Başkanı

    Av. Suat BALLAR     Yazar

    Bornova Kadınlar Sosyal ve Kültürel Dayanışma Derneği  
        Sağlık Alanında Karşılıksız Hizmet Ödülü

Ödüller 

Sağlık Alanında Karşılıksız Hizmet Ödülü
• Bornova Kadınlar Sosyal ve Kültürel Dayanışma Derneği 

Eğitim Alanında Karşılıksız Hizmet Ödülü 
• İzmir Soroptomist Derneği 

Tülay Aktaş Jüri Özel Ödülü
• Türkiye Tanırım Araştırma Demokrasi ve Laik Oluşum Vakfı
• Kemik İliği Transplantasyon ve Onkoloji Merkezi Koruma ve Geliştirme Vakfı

Tülay Aktaş Teşvik Özel Ödülü
• Soyer Kültür ve Sanat Fabrikası

Şenel Aksu Özel Ödülü
• Meme Kanseri ile Savaşım Derneği

Ergun Suner Özel Ödülü
• Bahar Lions Kulübü

Ortak Proje: Hayat Boyu Eğitim
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11.Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar GüçBirliği Toplantısı

24 EYLÜL 2007 Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni
 
Açılış Konuşması:   Sn. Av. Neşe Can HÜRTÜRK   Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Sözcüsü

Protokol Konuşmaları
Konu:     “İzmir için STK’larla İşbirliği Olanakları”

Konuk Konuşmacı:   Sn. Nihat DEMİRKOL       Moderatör

    Sn. Taha AKSOY   AKP İzmir Milletvekili

    Sn. Mehmet Ali SUSAM  CHP İzmir Milletvekili

    Sn. Şenol BAL     MHP İzmir Milletvekili

   

       

Ödüller 

Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödülü
• Bahar Lions Kulübü (Kalkınmada öncelikli yörelerdeki kadınlara yönelik eğitim projesi) ve 
   Karşıyaka Soroptimist Kulübü (Yeşildere Koza Projesi)

Jüri Özel Ödülü
• İzmir Kahramanlar Lions Kulübü Derneği
   İzmir Soroptimist Kulübü

Jüri Teşvik Ödülü
• Çeşme Doğa ve Hayvan Sevenler ve Koruyanlar Derneği
• Alzheimer Derneği ve Vakfı İzmir Şubesi
• Kemalpaşa Kadın Platformu Derneği

Jüri Teşekkür Ödülü - Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projeleri
• Hürriyet Kadın Kulübü 
• Yeni Asır Kadın Dünyası  

Ödüllerinin verilmesi kararlaştırıldı.

 

Ortak Proje: Hayat Boyu Eğitim
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12.Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar GüçBirliği Toplantısı

24 EYLÜL 2008 Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni
 
Açılış Konuşması:   Sn. Av. Neşe Can HÜRTÜRK   Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Sözcüsü

Protokol Konuşmaları
Konu:     “STK’lar ve Üniversitelerle İşbirliği Olanakları”

Konuk Konuşmacı:   Sn. Géza DOLOGH      Moderatör

    Sn. Candeğer YILMAZ  Ege Üniversitesi Rektörü

    Sn. Semra ÖNCÜ   Celal Bayar Üniversitesi Rektörü

    

Ödüller 

Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödülü
• İzmir Dokuz Eylül Lions Kulübü Derneğinin 125. Yıl Otistik Çocuklar Anaokulu Projesi

Jüri Özel Ödülü
• Karşıyaka Soroptimist Kulübünün Buca Kız Yetiştirme Yurdu Projesi

Jüri Teşvik Ödülü
• İzmir Bostanlı Lions Derneği

Nevvar İşgören Özel Ödülü
• İzmir Soroptimist Kulübünün “Sende Üret Sende Kazan Projesi”

Teşekkür Ödülü
• İzmir Yaşlıları Güçlendirme Derneğİ
  

Ortak Proje: Hayat Boyu Eğitim
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13.Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar GüçBirliği Toplantısı

5 EKİM 2009 Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni
 
Açılış Konuşması:   Sn. Av. Neşe Can HÜRTÜRK   Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Sözcüsü

Protokol Konuşmaları
Konu:     “Türkiye’de Gönüllülük ve Sermaye”

Konuk Konuşmacı:   Emre ERDOĞAN      İnfakto Araştırma

Panel
Konu:     “STK’lar Yerel Yönetimler İşbirliği Olanakları
    Sn. Şebnem BURSALI (Moderatör)  -  Yeni Asır Gazatesi Genel Yayın Yönetmeni

    Sn. Özlem ÇERÇİOĞLU - Aydın Belediye Başkanı

    Sn. Dr. Hakan TARTAN - İzmir Konak Belediye Başkanı

  

Ödüller 

Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödülü
• Alzheimer Derneği ve Vakfı İzmir Şubesi
• Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği İzmir Şubesi

Jüri Özel Ödülü
• Karşıyaka Soroptimist Kulübü Derneği

Jüri Teşvik Ödülü
• İzmir Soroptimist Kulübü Derneği
• İzmir Bahar Lions Kulübü Derneği
• Ödüllerin verilmesi kararlaştırıldı.

Ortak Proje: Hayat Boyu Eğitim
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14.Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar GüçBirliği Toplantısı

24 EYLÜL 2010 Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni
 
Açılış Konuşması:   Sn. Av. Neşe Can HÜRTÜRK   Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Sözcüsü

Protokol Konuşmaları
Konuk Konuşmacı:   Prof. Dr. Candeğer YILMAZ   (Gönüllü hizmetlerinden dolayı)

    Nurcan DALBUDAK   (Denizli Kadın Gelişimi ve Kültür Derneği Başkanı)

    Salih İŞGÖREN (Hayırsever)

    Mehmet ÜNAL
    Hakkı KELEŞOĞLU

Ödüller

Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödülü
• Çeşme Doğa ve Hayvan Severler ve Koruyanlar Derneği (Sakız Ağacı Projesi)

• Türkiye Görme Özürlüler Kitaplığı Derneği (TürGök İmla Kılavuzu Projesi ile)

• Uluslararası Lions Dernekleri 118-R Yönetim Çevresi Federasyonu (Öğrenci değişim projesi ile doğudan batıya öğrenci değişimi)

Jüri Özel Ödülü
• Ege Çağdaş Eğitim Vakfı(EÇEV) “Öykülerle Eğitim Projesi”

Konak Belediyesi Özel Ödülü
• Bulaşıcı Hastalıkları Önleme Derneği (BUHASDER) aldı.

 

Ortak Proje: Hayat Boyu Eğitim
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15.Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar GüçBirliği Toplantısı

23 EYLÜL 2011 Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni
 
Açılış Konuşması:   Sn. Şener ANADOL   Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Sözcüsü

Protokol Konuşmaları
Konu:    “Başarıya Giden Yol, Girşimcilik ve Gönüllülükten Geçer.”

Konuk Konuşmacı:   Sn. Zehra GÜNGÖR (Stage İletişim Danışmanlık Yön. Kur. Bşk, IPRA Yön. Kur. Üyesi)

Ödüller

Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödülü
• Kemik İliği Transplantasyon ve Onkoloji Hastanesi Kurma ve Geliştirme Vakfı (KİTVAK) 
  “Hasta Yakınlarına Misafirhane Projesi”

Jüri Özel Ödülü
• Türk Anneler Derneği “Eğitim ve Temizlik Ailede Başlar”

Teşvik Ödülü 
• Fethiye Lions Kulübü

İl Dernekler Müdürlüğü Ömür Boyu Gönüllülük Ödülü
• Vecahat ASLAN “Yardımseverler Derneği”
• Neriman KÜLTÜR “Cüzamla Savaş Derneği”
• Ayşe MAYDA “İzmir’in İlk Ortodonti Hekimi”

 

Ortak Proje: Hayat Boyu Eğitim
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16.Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar GüçBirliği Toplantısı

12 EYLÜL 2012 Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni
 
Açılış Konuşması:   Sn. Şener ANADOL   Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Sözcüsü

Protokol Konuşmaları
Konu:    Başarılı İş Kadını ve STK

Konuk Konuşmacı:   Sn. Ebru Demir BAYBARA (Cerciş Murat Konağı İşletmecisi)

Başarılı İzmirli Bir Kadın Sanatçıya Ödül Takdimi
    Sn. Aytül BÜYÜKSARAÇ  (İzmir Devlet Opera Balesi Sanatçısı)

Ödüller

Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödülü
• TÜRGÖK’e  “Sabancı Engelli Dayanışma ile Engelsiz Gelişim Projesi”

Jüri Özel Ödülü
• Ege Çağdaş Eğitim Vakfı (EÇEV)’e “Yaratıcı, Yenilikçi Öğretmen Semineri Projesi

Vali Hüseyin ÖĞÜTCEN Ödülü
• Kahramanlar Lions Kulübü’ne 
Ayrıca; Kolektif Kültür Sanat Derneğine Tülay Aktaş özel ödülü verilmesine karar verildi.

İl Dernekler Müdürlüğü Ömür Boyu Gönüllülük Ödülleri Takdimi
• Sabahat AKŞIRAY  “Emiralem Sabahat Akşıray Otistik Bireyleri Destekleme Derneği”
• Meliha OLÇUM  “Türk Kadınlar Birliği Karşıyaka Şubesi Onursal Başkanı”
• Nefise TUNK  “Türk Kadınlar Konseyi Derneği İzmir Kurucu ve Şeref Başkanı”

Ortak Proje: Hayat Boyu Eğitim
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17.Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar GüçBirliği Toplantısı

25 EYLÜL 2013 Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni
 
Açılış Konuşması:   Sn. Şener ANADOL   Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Sözcüsü

Protokol Konuşmaları
Konuk Konuşmacı:   Sn. Nurcan ÖZDEMİR   (KAGİDER, Garanti Bankası, Ekonomist Dergisi 

        2012 Yılı Kadın Girişimcisi)

Ödüller

Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödülü
• TÜRGÖK’e  “Hayalden Gerçeğe Projesi”

Jüri Özel Ödülü
• Alzheimer Derneği İzmir Şubesi  “Eğitim ve Dayanışma Kampı Projesi”

Teşvik Ödülü
• Kader İzmir Şubesi “Geleceği Yöneten Kadınlar Projesi”

İl Dernekler Müdürlüğü Ömür Boyu Gönüllülük Ödülleri Takdimi
• Melih EROĞLU (Soroptimist), 
• Sevgi ÖZKÜZNE (Kültür ve Sanat Derneği Onursal Başkanı), 
• Melahat OKUYAN (AİDS Derneği Başkanı)
• Sancar MARUFLU’ya (İl Fakirleri Derneği Başkanı) 

Sanata Katkı Ödülü
• Yıldız ŞİMA 

Ortak Proje: Hayat Boyu Eğitim
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18.Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar GüçBirliği Toplantısı

24 EYLÜL 2014 Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni
 
Açılış Konuşması:   Sn. Şener ANADOL   Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Sözcüsü

Protokol Konuşmaları
Konuk Konuşmacı:   Sn. F. Hülya DENİZALP  (Ulusal Gönüllülük Komitesi)

    Sn. İ. Renay ONUR  (Kaynak Geliştirme Koçu, Kurucu, Adım Adım)

Ödüller

İzmir Gönüllülerine Ödül Takdimi
• Sn. Sara PARDO (Yazar)
• Sn. Yümniye AKBULUT (Öğretmen – Yazar – Yönetici)

İl Dernekler Müdürlüğü Ömür Boyu Gönüllülük Ödülleri Takdimi
• Işılay SAYGIN
• Neşe Can HÜRTÜRK
• Suzan KIZILGÖK

Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni
• Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödülü’nün Ege Çağdaş Eğitim Vakfı (EÇEV)’e “Altındağ Rasih Somer Eğitim Merkezi Projesi”
• Jüri Özel Ödülü’nün Türk Kadınlar Birliği Bayraklı Şubesi’nin “Sosyometrik Psikodramatik Grup Terapisi”e
• Teşvik Ödülü’nün; Kahramanlar Lions Kulübü’nün “Artık Ben de Varım” projesine
• Karşıyaka Soroptimist Kulübü’nün “Çocuklar Geleceğimizdir, Şiddet Geleceğimizi Karartmasın” projesi

Ortak Proje: Hayat Boyu Eğitim
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19.Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar GüçBirliği Toplantısı

5 EKİM 2015 Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni
 
Açılış Konuşması:   Sn. Şener ANADOL   Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Sözcüsü

Protokol Konuşmaları
Konuk Konuşmacı:   Sn. Ahmet Şerif  İZGÖREN  (İzgören Akademi – 

        Elma Yayınevi Yönetim Kurulu Başkanı - Yazar )

    “Gönüllülük Üzerine Söyleşi”

Şiir Dinletisi  / Yöneten:  Sn. Şenay BOYACI

Ödüller

İzmir Gönüllülerine Ödül Takdimi
• Zeliha TOPRAK (Fahri Konsolos), 
   Lucian ARKAS (Arkas Kurucusu)

Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni
• TÜRGÖK (Türkiye Görme Özürlüler Kitaplığı) - “Çocuğumla Kitap Okuyorum Projesi”

Jüri Özel Ödülü
• Kordon Soroptimist Kulübü - “Doğal Kaynaklarla İyi Tarım Uygulama Yöntemleri”
             “Çocuk, Çiçek ve Barış”

Teşvik Ödülü
• İzmir Gündoğdu Lions Kulübü - “Spastik Çocuklar için Yetenek Yarışması Projesi ”

İl Dernekler Müdürlüğü Ömür Boyu Gönüllülük Ödülleri Takdimi
• Aslı ÖZER (Kızılay Derneği Başkanı)
• Meliha ALPAT
• Aysel HİTAY

Ortak Proje: Hayat Boyu Eğitim
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20.Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar GüçBirliği Toplantısı

23 Eylül 2016 Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni
 
Açılış Konuşması:   Sn. S. Fatma Dayıoğlu   Tülay Aktaş İzmir Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Sözcüsü

Protokol Konuşmaları
Konuk Konuşmacı:   Sn. Beril Koparal Ayanoğlu  (Zade Vital Genel Müdürü)

    “Gönüllülük Üzerine Söyleşi”

Dinleti:    Sn. Kartal Akıncı
    Barış Çocuk Senfoni Orkestrası

Ödüller

İzmir Gönüllülerine Ödül Takdimi
• Cihat Kora
• Filiz Eczacıbaşı
• Uğur Yüce 

Gençlik Teşvik Ödülü
• İzmir Kent Konseyi Gençlik Meclisi  -  Genç İzmir Festivali (GİZFEST)

Tülay Aktaş Karşılıksız Hizmet Ödül Töreni
• İzmir Kadın Kuruluşları Birliği  -  “Torunumla Barış Dolu Günlere” projesi

Jüri Özel Ödülü
• Karşıyaka Akademi Zihinsel Engelliler Derneği  -  “Biz Bunu Yaparız”
• Türkiye Görme Özürlüler Kitaplığı  -  “Türk Müziği Eğitiminde Kabartma Nota Materyalleri”

20. Yıl Özel Ödülü
• Yeni Kuşak Köy Enstitüleri Derneği  -  “Türkiye’de Eğitim Reformu Arayışları ve Önerileri” projesi

İl Dernekler Müdürlüğü Ömür Boyu Gönüllülük Ödülleri Takdimi
• Ayla Selçuk
• Burçin Kipman
• Yengi Borat

Ortak Proje: Hayat Boyu Eğitim -
İzmir Tülay Aktaş Güçbirliği Korusu
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20 Yıl Önce 
Bir Yüce Duygu 

ve 
Düşün Olarak Başladık...

Koşulsuz Emek 
ve 

Çaba ile
 Bir Meşaleye Dönüştü 

Bu Girişim.

Bugün Yaktığın Meşale 
Çığ Gibi Büyüyor 

ve 
Elden Ele Geçiyor.



855 Sok. No: 20 Konak – İzmir
Tel: +90.232.446 86 86  • Fax: +90.232.425 80 90

e-mail: bilgi@gonullukuruluslar.com  

gonullukuruluslar.com




